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                        Değişen hayat şartları yeni yeni meseleler
ortaya çıkarmaktadır. İslâm toplulukları bu yeni meseleler karşısında İslâm’ın
görüşünü öğrenmek istemekte ve her an hissetmektedir. Bu ihtiyacı gidermek
gayesi ile ferdî olarak muayyen kişilere yapılan müracaatlar, sorular ve
cevaplar ekseriyetle tatminkâr bir netice vermemekte ve nihayet bunlar muayyen
şahısların ferdî görüşleri olarak kalmakta, ciddi ve müşterek bir ilmî
araştırmaya dayanan neticeler olarak değerlendirilmemekte ve kabul de
görmemektedir.


Bu meselelerin İslâm’a uygun olarak
çözülmesi, hiçbir konuda meselelerin gerisinde kalınmaması ve İslâm
dinamizminin daima canlı tutulması İslâm dünyası için hayatî önem taşımaktadır.
Ayrıca üniversitelerimizde İslâmî sahalarda yapılmakta olan araştırmaların özel
teşebbüslerle desteklenmesine ihtiyaç duyulmaktadır.


İşte vakfımız 1970 yılında yukarıda zikredilen
bu boşluğu doldurmak, İslâmî İlimler sahasındaki ilmî araştırmaları
gerçekleştirmek gayesiyle memleketimizin seçkin ilim ve iş adamları tarafından
kurulmuş olup gayesi tamamen ilmîdir. 
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Vakfımız
(İSAV) Marmara ve İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile müştereken “Hz.
Peygamber'in Hristiyan ve Mecusilerle  Münasebetleri” konulu
ilmî toplantı 04-05 Mayıs 2024 tarihlerinde Marmara
Ü. İlahiyat Fakültesi Raşit Küçük Konferans Salonu’da 09.30-17.30 saatleri
arasında yapılacaktır.


Toplantıda “Arap
Yarımadası’nda Hristiyanlık: İslâm Öncesinde ve Hz. Peygamber Döneminde Arap
Yarımadası'nda Hristiyanlar; Arap
Yarımadasında Hristiyan Mezhepleri ve İnançları; Hz. Peygamber’in
Hristiyanlarla Münasebetleri: Hz. Peygamber’in Hristiyanlara Yönelik Tebliğ
Faaliyetleri ve Sosyal Münasebetleri; Hz. Peygamber’in Hristiyanlarla
Siyasî ve Askerî Münasebetleri; Kur’an ve Hadiste Hristiyanlık ve Hristiyanlar:
Kur’an ve Hadislerde Hristiyanlık; Hadislerde Hristiyanlık ve Hristiyanlar; Hz.
Peygamber’in Hristiyanlarla Münasebetlerine Yaklaşımlar: Hristiyanların Hz.
Peygamber Algısının Yansımaları (Reddiyeler ve Cevaplar; Oryantalistlerin Hz.
Peygamber’in Hristiyanlarla Münasebetlerine Bakışı; Mecusilerle Münasebetler:
İslâm Öncesi Arap Yarımadasında Mecusilik;  Hz. Peygamber’in Mecusilerle
Münasebetleri” ana başlıklarını taşıyan tebliğler sunulup
tartışılacaktır. 

“Bir İlim Merkezi Olarak İstanbul-I: Fatih Dönemi”

  Vakfımız İSAV, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile müştereken 16-17 Aralık 2023 tarihlerinde Cumartesi-Pazar günleri, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Elmalıkent Kampüsü toplantı salonunda “Bir İlim Merkezi Olarak İstanbul-I: Fatih Dönemi” konulu tartışmalı ilmî ihtisas toplantısı yapılacaktır. Bu toplantıda Fatih Dönemini Hazırlayan İlmî Birikim ele alınarak Kelam, Fıkıh Usulü, Tasavvuf ve Felsefe, Matematik, Doğa Bilimleri, Tıp ve Eczacılık ilim dallarına ait Âlimler ve Meseleler ele alınıp tartışılmıştır.
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Vakfımızda
ilim adamları ve araştırıcıların ihtiyaç duyduğu bazı önemli konularda seminer
ve kurslar tertiplenmektedir. Vakfımız, temel İslâmî ilimler sahasında dersler düzenlemiş bulunmaktadır. Her biri, sahasının uzmanı olan ilim
adamları tarafından yapılan bu derslerle araştırmacı ilim adamlarının
yetiştirilmesi hedef alınmıştır. 

Vakıf merkezinde yalnız Cumartesi günleri, Ekim-Haziran tarihleri arasında Hadis ve Tefsir Dersleri yapılmakta olup katılım serbesttir.
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	            ▪ Günün Ayeti

                
                    
                    Allah, gaybı da şehâdeti de bilendir. O, müşriklerin ortak koştukları şeylerden çok yüce ve münezzehtir.
                    Müminûn Suresi, 92
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 	          ▪ Günün Hadis-i Şerifi

              
                    
                    Resulullah (sa) buyurdular ki: "Bir mü'minin nefsini alçaltıp zelil kılması muvafık değildir." Orada bulunanlar: "Kişi nefsini nasıl zelil kılar?" dediler. "Takat getiremeyeceği belaya karşı kendini ileri sürer!" buyurdular.
                    Tirmizi, Fiten 67, (2265)
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                        » Kuran-ı Kerim Meali
                    
                        » Hadîs-i Şerîf
                    
                        » Araştırma Merkezi-İSAM
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                        » İstanbul Namaz vakitleri
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            İskenderpaşa Mh., Kâmil Paşa Sokak, No. 5 Kıztaşı, Fatih-34080/İSTANBUL Tel: +90 212 523 54 57–523 74 36 Faks: +90 212 523 65 37

E-Posta: isav@isav.org.tr; isav@isavvakfi.org
			

            
                Vakfımıza, Bakanlar Kurulu’nun 29.01.1989 tarih ve 89-14837 sayılı kararıyla vergi muafiyeti tanınmıştır.
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